[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«Ухта»

	«Ухта»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	29 сентября 2021 г.

	№
	2629

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 07.05.2008 № 939 «Об утверждении Порядка разработки Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», и в связи с принятием решения Совета МОГО «Ухта» от 03 декабря 2019 г. № 383 «Об избрании главы муниципального образования городского округа «Ухта» - руководителя администрации муниципального образования городского округа «Ухта» администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта»                  от 07.05.2008 № 939 «Об утверждении Порядка разработки Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МОГО «Ухта» (далее - постановление, Порядок) следующего содержания:

1.1. Подпункт «а» пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«а) органов местного самоуправления МОГО «Ухта» (Совет                         МОГО «Ухта», глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации                               МОГО «Ухта», администрация МОГО «Ухта», в том числе ее отраслевые и функциональные органы).».

1.3. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«7. Проект плана должен содержать информацию и сведения, предусмотренные Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными Постановлением Правительством Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации Федерального имущества.».

1.3. Пункт 8 Порядка исключить.
2

1.4. В пункте 10 Порядка слова «руководителю администрации                   МОГО «Ухта» заменить на слова «главе МОГО «Ухта» - руководителю администрации МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальника Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя
администрации МОГО «Ухта»                                                            П.П. Артемьев